

**Półroczne sprawozdanie z działalności emitenta
„ATLANTA POLAND” S.A.
za I półrocze 2006**

1. ZASADY SPORZĄDZENIA PÓŁROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe „ATLANTA POLAND” S.A. za I półrocze 2006 roku zostało sporządzone zgodnie z przepisami:

- Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości znowelizowanej Ustawą z dnia 9 listopada 2000 roku o zmianie Ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 1994 r. nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami, „Ustawa”),
- Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005 r. nr 209, poz. 1744),

Zapisy księgowe są prowadzone w sposób ciągły. W księgach rachunkowych i wyniku finansowym „ATLANTA POLAND” S.A. ujęto wszystkie przypadające na okres obrachunkowy przychody oraz wszystkie koszty związane z ich uzyskaniem, niezależnie od terminu ich zapłaty. W celu zapewnienia współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów do aktywów i pasywów danego okresu sprawozdawczego zaliczane są koszty lub przychody, dotyczące przyszłych okresów oraz przypadające na ten miesiąc koszty, które jeszcze nie zostały poniesione.

Metody wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego zostały zaprezentowane we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego.

2. OCENA ZARZĄDZANIA ZASOBAMI FINANSOWYMI, WYNIKI FINANSOWE

Na koniec czerwca 2006 roku wartość aktywów „ATLANTA POLAND” S.A. wyniosła 60.878 tys. zł. Kapitały własne Spółki wzrosły do 41.199 tys. zł i stanowiły 68% sumy bilansowej. Spółka nie ma problemów ze spłatą zaciągniętych zobowiązań, terminowo płaci odsetki od kredytów, a wskaźniki płynności Spółki kształtują się na bezpiecznym poziomie: wskaźnik płynności bieżącej wynosił na dzień 30.06.2006 r. - 2,57, natomiast wskaźnik płynności szybki – 1,61.

Na mocy uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 29 maja 2006 r., zysk netto Spółki za 2005 rok w wysokości 6.207.938,10 złotych został w całości przeznaczony na kapitał zapasowy.

(w tys. zł)	31.06.2006	31.06.2005
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	56 906	53 406
- koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	48 808	43 109
Zysk brutto ze sprzedaży	8 098	10 297
- koszty sprzedaży	5 230	5 707
- koszty ogólnego zarządu	1 492	1 057
Zysk ze sprzedaży	1 376	3 533
- pozostałe przychody operacyjne	516	231
- pozostałe koszty operacyjne	77	130
Zysk z działalności operacyjnej	1 815	3 635
- przychody finansowe	717	511
- koszty finansowe	454	677
Zysk z działalności gospodarczej	2 078	3 468
Zysk brutto	2 078	3 468
Zysk netto	1 689	2 758

Spółka zrealizowała w pierwszym półroczu 2006 r. sprzedaż w wysokości 56,9 mln zł tj. o 6,6 % wyższą w porównaniu z analogicznym okresem 2005 r., jeszcze wyższą – 114% - dynamikę sprzedaży, odnotowano w ujęciu ilościowym. Natomiast znacząco niższe wyniki, w porównaniu z ub. r., Spółka uzyskała na wszystkich poziomach zysku. Spadek marży na sprzedaży brutto spowodowany był dwoma czynnikami: zmianami w zasadach rachunkowości w zakresie wyceny surowców, jakie Spółka wprowadziła od 1 stycznia 2005 r. oraz koniecznością obniżenia marży na dwóch pozycjach asortymentowych. Zgodnie z wprowadzonymi od 1 stycznia 2005 r. zmianami w zasadach rachunkowości w zakresie wyceny surowców, wartość zakupionych surowców powiększana była od 2005 r. o koszty związane z zakupem, tzn. o koszty transportu, które wcześniej odnoszone były bezpośrednio w koszty działalności Spółki. Znaczna część towarów i produktów, które Spółka sprzedawała na początku 2005 r. (zapasy pozostające na dzień 31.12.2004 r.) nie była obciążona kosztami transportu (koszty te zostały poniesione w 2004 r.) - dlatego w porównaniu z I półroczem 2005 r., marża na sprzedaży brutto osiągnięta przez Spółkę w I półroczu 2006 r. jest niższa. Dodatkowo, w II kwartale br. wystąpiła konieczność obniżenia marży na dwóch pozycjach asortymentowych oferowanych przez „ATLANTA POLAND” S.A., co wynikało ze znacznego spadku ceny zakupu tych surowców w nowych zbiorach. Spółka musiała sprzedać zapasy po obniżonych cenach.

W związku z 14% wzrostem wolumenu sprzedaży, jaki wystąpił w I półroczu 2006 r. Spółka zmuszona była ponieść wyższe koszty, przede wszystkim materiałów i energii, wynagrodzeń oraz części kosztów usług obcych (tabela poniżej). Wzrostowi wolumenu sprzedaży nie towarzyszył proporcjonalny wzrost wartościowy przychodów ze sprzedaży, co wynikało głównie ze spadku cen części surowców oraz dodatkowo ze zmiany struktury sprzedaży – Spółka zwiększyła sprzedaż surowców tańszych, a zmniejszyła surowców droższych.

Spadek amortyzacji w I półroczu 2006 roku wynikał ze zmiany w zakresie umorzenia środków trwałych, wprowadzonej od 1 stycznia 2006 r. W związku z planowanym przekształceniem sprawozdania finansowego Spółki na zasady MSSF/MSR, weryfikacji uległy stawki amortyzacji budynków i budowli oraz urządzeń technicznych i maszyn, do których stosowano stawki amortyzacji zgodne z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, w tym również stawki indywidualne (podwyższone). Stwierdzono, iż przyjęte wcześniej okresy użytkowania nie odpowiadają okresowi ekonomicznej użyteczności. Spowodowało to korektę stawek umorzeniowych. Wprowadzona zmiana stawek umorzeniowych spowodowała wzrost zysku netto Spółki w I półroczu 2006 r. oraz zwiększenie wartości kapitałów własnych o 277 tys. zł.

Poniższa tabela przedstawia porównanie kosztów rodzajowych Spółki z wyłączeniem wartości sprzedanych towarów i materiałów.

Koszty według rodzaju (w tys. zł)	I półrocze 2006	I półrocze 2005
a) amortyzacja	516	714
b) zużycie materiałów i energii	1 213	915
c) usługi obce	2 085	2 647
d) podatki i opłaty	182	202
e) wynagrodzenia	2 086	1 665
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	339	274
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	301	347
Koszty według rodzaju, razem	6 722	6 764

3. INFORMACJE O PODSTAWOWYCH PRODUKTACH I RYNKACH ZBYTU

„ATLANTA POLAND” S.A. zajmuje się handlem surowcami do produkcji cukierniczej i piekarniczej, a od 1998 roku również przetwórstwem orzechów, które polega na ich oczyszczaniu, prażeniu, blanszowaniu, sortowaniu, krojeniu i pakowaniu próżniowym. Ponadto Spółka wytwarza masy: marcepanową i arachipanową oraz miazgę z orzechów ziemnych i laskowych.

W swojej ofercie Spółka posiada pełną gamę bakalii, które stanowią około 20 pozycji, jednakże liczba asortymentu wzrasta ponad dwukrotnie biorąc pod uwagę kalibraż i kraje pochodzenia towarów. Główną pozycję w ofercie Spółki stanowią orzechy.

Produkty nieprzetworzone oferowane przez Spółkę:

- orzechy: ziemne, laskowe, fistaszki, migdały, pistacjowe, włoskie, wiórki kokosowe
- ziarna i pestki – sezam naturalny i łuszczony, słonecznik, soję, dynię łuskana, mak, popcorn,
- owoce suszone – rodzynki, morele, śliwki, chipsy bananowe, figi, jabłka, brzoskwinie, gruszki, papaya, ananasy, mango;
- pozostałe – agar-agar, kakao, kwasek cytrynowy, nasiona lnu.

Produkty przetworzone oferowane przez Spółkę:

- orzechy ziemne prażone,
- orzechy laskowe prażone,
- fistaszki prażone,
- migdały prażone,
- masa marcepanowa,
- masa arachipanowa,
- miazga laskowa,
- miazga sezamowa, oraz
- miazga arachidowa.

W podziale na asortymenty największy udział w sprzedaży Spółki mają orzechy, które łącznie – nieprzetworzone oraz przetworzone – miały w I półroczu 2006 roku 59,4% udział w sprzedaży.

Struktura przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

	I półrocze 2006		I półrocze 2005	
	Wartość (w tys. zł)	udział	Wartość (w tys. zł)	udział
Przychody netto ze sprzedaży produktów*	68	0,12%	115	0,22%
Przychody netto ze sprzedaży towarów i mat. **	56 838	99,88%	53 291	99,78%
RAZEM	56 906	100,00%	53 406	100,00%

* - Przychody netto ze sprzedaży produktów obejmują usługi związane z wynajmem nieruchomości oraz usługi składu celnego realizowane dla klientów zewnętrznych.

** - Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów obejmują zarówno sprzedaż towarów nieprzetworzonych, jak i przetworzonych (zwanych dalej produktami przetworzonymi). W I półroczu 2006 roku udział produktów przetworzonych w sprzedaży Spółki stanowił 29,9%.

Odbiorcami „ATLANTY POLAND” S.A. jest około 350 podmiotów, które można podzielić wg 4 głównych kategorii:

- producenci słodczy,
- hurtownie specjalistyczne,
- firmy zajmujące się konfekcjonowaniem bakalii, oraz
- cukiernie i piekarnie.

Głównymi odbiorcami Spółki są producenci słodczy (zakłady cukiernicze). W przypadku produktów przetworzonych oferowanych przez „ATLANTĘ POLAND” S.A. odbiorcy ci stanowią blisko 100%.

„ATLANTA POLAND” S.A. działa głównie na rynku krajowym jednakże, zgodnie z realizowaną strategią rozwoju, systematycznie zwiększa sprzedaż eksportową, której udział w całkowitej sprzedaży zwiększył się z 1,4% w 2001r. do przeszło 10% w I połowie 2006 r. – wartość eksportu w I połowie br. wyniosła 5.763 tys. zł. Sprzedaż eksportowa realizowana jest m.in. w Czechach, Rumunii, Bułgarii, Austrii, Mołdawii, na Litwie, Ukrainie, Słowacji, Łotwie oraz Białorusi.

4. INFORMACJE O ZMIANACH W POWIĄZANIACH ORGANIZACYJNYCH LUB KAPITAŁOWYCH ORAZ O GŁÓWNYCH INWESTYCJACH KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH „ATLANTA POLAND” S.A.

Na dzień 30 czerwca 2006 r. Spółka nie tworzyła grupy kapitałowej.

„ATLANTA POLAND” S.A. tworzy grupę kapitałową od dnia 3 lipca 2006r. począwszy. „ATLANTA POLAND” S.A. jest spółką dominującą wobec Bakal Center spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zabrzu wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego w systemie Krajowego Rejestru Sądowego za numerem KRS 0000105933.

„ATLANTA POLAND” S.A. jest w trakcie procesu, którego celem jest nabycie 100% udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o. o. W dniu 15 listopada 2005r. została zawarta przez Spółkę z Panem Arkadiuszem Mikłaszem umowa inwestycyjna, zmieniona następnie aneksem z dnia 8 kwietnia 2006r. dotycząca określenia zasad nabycia przez Spółkę udziałów w kapitale zakładowym ww. podmiotu. W wykonaniu tej umowy „ATLANTA POLAND” S.A. zawarła w dniu 19 maja 2006r. z Panem Arkadiuszem Mikłaszem przedwstępną umowę sprzedaży 5.145 udziałów w kapitale zakładowym spółki Bakal Center Sp. z o. o. o wartości nominalnej 500 złotych każdy udział, stanowiących 73,5% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki. Zgodnie z jej postanowieniami, przeniesienie tytułu prawnego do przedmiotowych udziałów nastąpiło na podstawie umowy sprzedaży i przeniesienia udziałów, która została zawarta w dniu 3 lipca 2006r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie „ATLANTA POLAND” S.A. w dniu 29 maja 2006r., podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 91.904 złotych poprzez emisję 91.904 akcji serii H zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złotych każda. W stosunku do akcji serii H wyłączono prawo poboru przysługujące dotychczasowym akcjonariuszom.

Przedmiotowa uchwała upoważniła nadto Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. do:

- a) dokonania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do należytego wykonania przez Spółkę zawartej z Arkadiuszem Mikłaszem umowy inwestycyjnej z dnia 15 listopada 2005r.,
- b) oznaczenia ceny emisyjnej akcji Serii H,
- c) dokonania przydziału akcji Serii H według kryteriów, ilości i zasad określonych umową inwestycyjną z dnia 15 listopada 2005r.,
- d) podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do wprowadzenia akcji Serii H do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie,
- e) złożenia oświadczenia o wysokości objętego kapitału zakładowego, stosownie do treści art. 310 § 2 i § 4 w zw. z art. 431 § 7 oraz oświadczeń stosownie do treści art. 441 § 2 pkt 5 ,
- f) oznaczenia akcji Serii H kolejnymi numerami.

W dniu 7 września 2006 r. „ATLANTA POLAND” S.A. złożyła Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi ofertę objęcia 91.904 akcji zwykłych na okaziciela serii H Spółki w zamian za wkład niepieniężny w postaci 721 udziałów w kapitale zakładowym spółki Bakal Center Sp. z o. o. Cena emisyjna każdej z obejmowanych akcji wyniosła 24,21 złotych. Jednocześnie Pan Arkadiusz Mikłasz w dniu 7 września 2006 r. ww. ofertę objęcia akcji serii H Spółki przyjął. „ATLANTA POLAND” i Pan Arkadiusz Mikłasz w dniu 7 września 2006 r. podpisali umowę, na mocy której Pan Arkadiusz Mikłasz objął 91.904 akcje serii H i pokrył je wkładem niepieniężnym w postaci 721 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o.

Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenia „ATLANTA POLAND” S.A. z dnia 29 maja 2006r. podjęło uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do dokonania podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii I. Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. został upoważniony do dokonania w okresie do dnia 30 czerwca 2007r. jednego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 144.568,00 złotych, w drodze emisji 144.568 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 1 złotych każda („Kapitał docelowy”) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 1.134 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze publicznej emisji akcji serii I i przydział akcji serii I „ATLANTY POLAND” S.A. emitowanych w ramach „Kapitału docelowego” nastąpi pod warunkiem, że Bakal Center Sp. z o.o. w roku obrachunkowym 2006 osiągnie zaplanowane wyniki finansowe. W przypadku ich niezrealizowania, podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze publicznej emisji akcji serii I nie zostanie dokonane, zaś 1.134 udziałów w Bakal Center Sp. z o.o., które mają stanowić pokrycie emisji akcji serii I, zostanie umorzone bez wynagrodzenia należnego uprawnionemu z tych udziałów tj. Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi.

Bakal Center spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zawiązana w dniu 27 marca 2002r. Kapitał zakładowy Bakal Center Sp. z o. o. wynosi 3.500.000 zł i dzieli się na 7.000 udziałów po 500 zł każdy.

Przedmiot działalności Bakal Center Sp. z o. o., zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności, jest następujący:

- 1/ produkcja pozostałych artykułów spożywczych, gdzie indziej nie sklasyfikowana (PKD 15.89.Z),
- 2/ sprzedaż hurtowa pozostałej żywności (PKD 51.38.B),
- 3/ pozostała sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów tytoniowych w wyspecjalizowanych sklepach (PKD 52.27.B),
- 4/ transport drogowy towarowy pojazdami uniwersalnymi (PKD 60.24.B),
- 5/ pozostały transport pasażerski lądowy (PKD 60.23.Z),
- 6/ magazynowanie i przechowywanie towarów (PKD 63.12.Z),
- 7/ działalność agentów zajmujących się sprzedażą różnego rodzaju towarów (PKD 15.19.Z),
- 8/ działalność agentów zajmujących się sprzedażą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych (PKD 15.17.Z),
- 9/ pośrednictwa finansowego pozostałego, gdzie indziej nie sklasyfikowanego (PKD 65.23.Z),
- 10/ wynajem nieruchomości na własny rachunek (PKD 70.20.Z).

„ATLANTA POLAND” S.A. nie dokonywała w I połowie 2006 roku inwestycji zagranicznych.

5. OPIS TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKROCZYŁA RÓWNOWARTOŚĆ W ZŁOTYCH KWOTY 500 TYS. EURO

„ATLANTA POLAND” S.A. nie dokonywała w I połowie 2006 roku transakcji z podmiotami powiązanyymi, których wartość przekroczyła równowartość w złotych kwoty 500 tys. euro.

6. ZACIĄGNIĘTE KREDYTY, POŻYCZKI, GWARANCJE

6.1 ZACIĄGNIĘTE KREDYTY

- 30 maja 2006r. został podpisany aneks do Umowy o Limit Wierzytelności NR CRD/L/14400/03 z dnia 25 września 2003 roku wraz z późniejszymi zmianami zawartej pomiędzy Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie a „ATLANTA POLAND” SA. Na podst. ww. aneksu bank udzielił Spółce limitu wierzytelności (zwanego dalej Limitem) do kwoty 14.300.000 PLN. Limit został udzielony na okres od dnia udostępnienia środków do dnia 30 maja 2008r. z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności „ATLANTA POLAND” S.A. Wykorzystanie Limitu może następować w formie:
 - kredytu w Rachunku bieżącym w PLN do kwoty 3.800.000,- PLN
 - kredytu w Rachunku bieżącym w USD do kwoty stanowiącej równowartość w PLN 3.800.000,-
 - kredytu w Rachunku bieżącym w EUR do kwoty stanowiącej równowartość w PLN 3.800.000,-
 - kredytu rewolwingowego w PLN do kwoty 10.500.000,- PLN
 - kredytu rewolwingowego w USD do kwoty stanowiącej równowartość w PLN 10.500.000
 - kredytu rewolwingowego w EUR do kwoty stanowiącej równowartość w PLN 10.500.000

- akredytyw „bez pokrycia z góry” w PLN lub w innej walucie do kwoty 1.300.000,- PLN

- gwarancji bankowych w PLN lub innej walucie do kwoty PLN 1.300.000,-

Łączna kwota zobowiązań Kredytobiorcy wobec Banku nie może przekroczyć kwoty Limitu, przy czym łączne wykorzystanie Kredytów w Rachunku bieżącym nie może przekroczyć kwoty w PLN 3.800.000,- natomiast łączne wykorzystanie Kredytów rewolwingowych nie może przekroczyć kwoty w PLN 10.500.000,- Oprocentowanie Limitu:

- dla Kredytu w Rachunku bieżącym w PLN – według stawki WIBOR 1M powiększonej o marżę banku,

- dla Kredytu w Rachunku bieżącym w USD – według stawki LIBOR 1M powiększonej o marżę banku,

- dla Kredytu w Rachunku bieżącym w EUR - według stawki EURIBOR 1M powiększonej o marżę banku,

- dla Kredytu rewolwingowego w USD - według stawki LIBOR 1M powiększonej o marżę banku,

- dla Kredytu rewolwingowego w PLN - według stawki WIBOR 1M powiększonej o marżę banku,

- dla Kredytu rewolwingowego w EUR - według stawki EURIBOR 1M powiększonej o marżę banku.

Łączne zabezpieczenie wierzytelności Banku wobec Kredytobiorcy z tytułu Umowy będą stanowić: pełnomocnictwo do regulowania wszelkich wierzytelności i roszczeń banku wynikających z umowy, cesja wierzytelności, zastaw na zapasach, cesja praw z umowy ubezpieczenia zapasów, hipoteka na nieruchomościach, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej przedmiotów hipoteki, oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do łącznej kwoty aktualnego zadłużenia wraz z odsetkami i innymi kosztami, jednakże do kwoty nie większej niż PLN 21.450.000,- w zakresie wszelkich należności wynikających z transakcji zrealizowanych na podstawie Umowy lub w związku z nią.

- W dniu 23 czerwca 2006r. Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie udzielił Spółce kredytu inwestycyjnego (nr umowy kredytowej CRD/22202/06) w kwocie 9.000.000 złotych z przeznaczeniem na zakup części udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o. o. z siedzibą w Zabrze. Termin spłaty kredytu określono na dzień 28 czerwca 2013r. Oprocentowanie kredytu ustalono w oparciu o stawkę WIBOR 1M powiększoną o marżę banku. Zabezpieczenia kredytu obejmują między innymi (i) obowiązek „ATLANTA POLAND” S.A. do ustanowienia na rzecz Raiffeisen Bank Polska SA w Warszawie zastawu rejestrowego na 5.145 udziałach w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o. o., (ii) udzielenie pełnomocnictwa do rachunków Spółki prowadzonych w przedmiotowym banku, (iii) obowiązek ustanowienia hipoteki zwykłej łącznej w wysokości 3.000.000 złotych na nieruchomościach Spółki położonych w Gdańsku przy ulicy Żałogowej 17, (iv) cesja z umów ubezpieczenia części z wymienionych nieruchomości oraz (v) cesja wierzytelności Bakal Center Sp. z o.o. wobec Spółki.

W związku z wyżej opisanymi zmianami wielkość kredytów posiadanych przez „ATLANTA POLAND” S.A. na dzień 30.06.2006 r. przedstawiała się następująco:

Zobowiązania z tytułu kredytów (w tys. zł)

Nazwa (firma) jednostki	Kwota kredytu wg umowy	Termin spłaty	Zabezpieczenia
BRE Bank S.A.	7 091	22/06/2007	Hipoteki na nieruchomościach w łącznej wysokości 7.091 tys. zł, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej, pełnomocnictwo do regulowania wszelkich wierzytelności i roszczeń Banku wynikających z umowy kredytowej, weksel in blanco
BRE Bank S.A.	2 500	15/05/2007	cesja wierzytelności, pełnomocnictwo do regulowania wszelkich wierzytelności i roszczeń Banku wynikających z umowy kredytowej, weksel własny in blanco
Raiffeisen Bank Polska S.A. *	14 300	30/05/2008	Hipoteki na nieruchomościach w łącznej wysokości 3.000 tys. zł z cesją praw z polisy ubezp., cesja wierzytelności, zastaw rejestrowy na zapasach do wysokości 14.300 tys. zł wraz z cesją praw z polisy ubezp., pełnomocnictwo do regulowania wszelkich wierzytelności i roszczeń Banku wynikających z umowy kredytowej
Raiffeisen Bank Polska S.A. *	9 000	28/06/2013	Hipoteka na nieruchomościach w łącznej wysokości 3.000 tys. zł z cesją praw z polisy ubezp., cesja wierzytelności, zastaw rejestrowy na 5.145 udziałach „Bakal Center” Sp. z o.o., pełnomocnictwo do regulowania wszelkich wierzytelności i roszczeń Banku wynikających z umowy kredytowej

* - w związku z podpisaniem z Raiffeisen Bankiem Polska S.A. w dniu 23.06.2006 r. umowy o kredyt inwestycyjny w wysokości 9 mln zł, bank zobowiązał się zwolnić zabezpieczenie w postaci hipotek na nieruchomościach Spółki w łącznej wysokości 3 mln zł, ustanowione do umowy o limit wierzytelności w wysokości 14,3 mln zł. W związku z powyższym, do Sądu zostały złożone następujące wnioski: o wykreślenie hipotek stanowiących zabezpieczenie do umowy o limit wierzytelności nr CRD/L/14400/03 oraz o wpis hipoteki w związku z umową o kredyt inwestycyjny nr CRD/22202/06. Do dnia przekazania niniejszego raportu, Spółka otrzymała postanowienie Sądu w sprawie wykreślenia

trzech z ww. hipotek oraz w dniu 01.09.2006 r. otrzymała zawiadomienie o wpisie hipoteki łącznej w związku z umową o kredyt inwestycyjny.

6.2 OTRZYMANE POŻYCZKI

W I połowie 2006 r. „ATLANTA POLAND” S.A. nie otrzymała żadnych pożyczek.

6.3 GWARANCJE

- Aneks nr 3 z dnia 21 kwietnia 2006 r. do Umowy o udzielenie gwarancji nr CR/9079/35754196/03 z dnia 25.04.03 r. zawartej z Bankiem Millennium S.A., gwarancja ta została przedłużona do dnia 22.04.2007 r., natomiast aneksem nr 4 z dnia 18.04.2006 r. jej kwota została podwyższona o 7.000.00 zł tj. do kwoty 45.000,00 zł. Ww. gwarancja umożliwia bezgotówkowe nabywanie paliwa.
- W dniu 03.03.2006 r. podpisany został Aneks nr 2 do Umowy nr 10/019/05 o udzielenie gwarancji zawartej z BRE Bankiem S.A. w dniu 24.02.2005 r., przedłużający termin obowiązywania ww. gwarancji do dnia 28.02.2007 r.. Gwarancja, w wysokości 200 tys. zł, zabezpiecza terminowe płatności zobowiązań Spółki z tytułu długów celnych, podatków i innych opłat celnych wobec Dyrektora Izby Celnej w Gdyni.

7. UDZIELONE, POŻCZKI, PORĘCZENIA I GWARANCJE

7.1 UDZIELONE POŻYCZKI

Według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku Prezes Zarządu Dariusz Mazur zobowiązany jest do zapłaty kwoty 297.623,12 złotych tytułem zawartej ze Spółką 30 listopada 1999 roku umowy pożyczki. Oprocentowanie pożyczki wynosiło w I połowie 2006 r. 5% w skali roku. Termin spłaty pożyczki wraz z oprocentowaniem upłynął w dniu 31 lipca 2006 r. Pożyczka została spłacona w całości w dniu 12 września 2006 r.

7.2 UDZIELONE PORĘCZENIA

„ATLANTA POLAND” SA udzieliła 25.11.2003 roku poręczenia za firmę „Kujawianka” Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku, która do dnia 18.01.2005 r. była spółką współzależną od Emitenta - w związku z umową leasingową zawartą przez ten podmiot z Bankowym Funduszem Leasingowym SA (łączna wartość umowy – 217.995,36 PLN). 29 czerwca 2006 r. Spółka uzyskała informację, że poręczenie udzielone przez „ATLANTA POLAND” S.A. za firmę „Kujawianka” Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku, w związku z rozwiązaniem ww. umowy wygasło.

7.3 UDZIELONE GWARANCJE

Nie występują.

8. WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z WPŁYWÓW Z WYEMITOWANYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W 2004 roku „ATLANTA POLAND” S.A. wyemitowała następujące papiery wartościowe:

- 1.265.850 akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 100.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1,00 złoty każda.

Cena emisyjna akcji serii F wynosiła 10,50 zł za akcję

Cena emisyjna akcji serii G wynosiła 1,00 zł za akcję, papiery wartościowe wyemitowane zostały w związku z realizacją programu motywacyjnego (objęte przez subemitenta usługowego, sukcesywnie odsprzedawane będą osobom uprawnionym, zgodnie z „Regulaminem nabywania akcji serii G przez pracowników „ATLANTA POLAND” S.A.).

Łącznie ze sprzedaży akcji serii F i G, Spółka uzyskała środki finansowe w wysokości 13.391.425,00 zł brutto.

Emisja akcji serii F została przeprowadzona ze względu na konieczność sfinansowania:

1) inwestycji w rozwój działu produkcyjnego, obejmującej zakup maszyn i urządzeń niezbędnych do uruchomienia dwóch nowych linii produkcyjnych oraz przeniesienie działu produkcji z dotychczas wykorzystywanych pomieszczeń do nowego obiektu. W 2003 roku Spółka zakupiła trzy nieruchomości o łącznej powierzchni 3.569 m² z budynkiem

magazynowym, położone bezpośrednio przy nieruchomości stanowiącej siedzibę „ATLANTA POLAND” S.A. w Gdańsku przy ul. Załogowej 17. W ww. budynku w I półroczu 2005 r. prowadzone były prace remontowe, mające na celu jego zaadaptowanie na budynek produkcyjny, natomiast w II półroczu ub.r. instalowana była nowa linia produkcyjna do przerobu orzechów, która dwukrotnie powiększyła możliwości przetwórcze Spółki w dotychczasowym asortymencie. Linie tę tworzą: piec do prażenia orzechów marki PROBAT, zbiornik zasypowy, odkamieniacz, podajniki zasypowe, zespół podajników i taśmociągów, trzy blanszowniki (urządzenia pozbawiające orzechy ciemnej skórki, urządzenia do przesiewania krojonych orzechów oraz pakowarki próżniowe.

Na ww. inwestycję Spółka poniosła nakłady inwestycyjne (adaptacja nieruchomości na budynek produkcyjny oraz budowa linii produkcyjnej) w łącznej wysokości 2.154 tys. zł.

Zakończenie budowy nowej linii produkcyjnej nastąpiło w I kwartale 2006 r.

Na początku 2006 r. Spółka zakupiła, również w ramach realizacji celów emisji akcji na okaziciela serii F, nową linię produkcyjną, dzięki której poszerzy swoją aktualną ofertę asortymentową o orzechy smażone w oleju. Produkty te będą przeznaczone zarówno bezpośrednio do spożycia jako tzw. przekąski (np. orzeszki solone), jak również jako półprodukt do produkcji cukierniczej. Linie tę tworzą m.in. zbiornik zasypowy, sekcja smażenia w oleju, sekcja ociekacza oleju z chłodzeniem, sekcja zraszania olejem, sekcja solenia orzechów, zbiornik główny oleju oraz zespół wentylatorów. Wydajność linii do smażenia orzechów w oleju wynosi 450 kg/godz.

Nakłady finansowe poniesione przez Spółkę na tę inwestycję wyniosły 488 tys. zł

Zakończenie tej inwestycji nastąpiło w kwietniu 2006 r.

2) majątku obrotowego – na ten cel przeznaczona została pozostała część środków finansowych uzyskanych z emisji akcji. Środki te wykorzystane są do finansowania bieżącej działalności Spółki a przede wszystkim zwiększenia majątku obrotowego, poprzez zakup surowców – zwiększony nie tylko z uwagi na wzrost sprzedaży ale również z powodu poszerzenia oferowanego przez Spółkę asortymentu towarów.

9. OPIS PODSTAWOWYCH RYZYK I ZAGROŻEŃ

- Konkurencja na rynku dostawców bakalii

W swojej działalności Spółka jest narażona na konkurencję ze strony innych dostawców bakalii do przemysłu cukierniczego, hurtowni oraz piekarni i cukierni. Są to zarówno firmy o zasięgu ogólnopolskim, jak i mniejsze spółki o działające przede wszystkim na rynku lokalnym. Konkurencja występująca w branży może prowadzić do obniżenia marż uzyskiwanych na sprzedaży lub utraty części odbiorców. „ATLANTA POLAND” S.A. prowadzi działania mające na celu umocnienie silnej pozycji rynkowej Spółki, między innymi poprzez dostarczanie towarów i produktów o wysokiej jakości, stałe dostosowywanie oferty handlowej do potrzeb odbiorców, poszerzanie asortymentu oraz rozwój sprzedaży produktów przetworzonych.

- Silna konkurencja na unijnym rynku cukierniczym

Producenci słodczy, których dostawcą jest „ATLANTA POLAND” S.A., narażeni są na konkurencję ze strony firm z Unii Europejskiej. Stawka VAT płacona przez polskich konsumentów wyrobów cukierniczych wynosi 22%, natomiast w krajach Unii Europejskiej stawki te są znacząco niższe. Dysproporcja w podatku VAT powoduje osłabienie pozycji konkurencyjnej polskich producentów.

- Ryzyko związane z wahaniami kursów walutowych

„ATLANTA POLAND” S.A. dokonuje transakcji importowych (zakup surowca – ponad 90% zaopatrzenia realizowane jest zagranicą, w tym ok. 80% przypada na transakcje w USD, pozostała część w Euro i GBP) oraz eksportowych. Wahanie kursów walutowych mają wpływ na wyniki finansowe osiągane przez Spółkę:

- umocnienie złotówki powoduje powstawanie dodatnich różnic kursowych przy imporcie surowców oraz ujemnych przy eksporcie towarów i produktów,

- osłabienie złotówki powoduje powstawanie ujemnych różnic kursowych przy imporcie surowców oraz dodatnich przy eksporcie towarów i produktów,

Spółka ogranicza ryzyko kursowe poprzez uwzględnianie wahań kursów w kalkulacji cen sprzedawanych towarów, a także poprzez zawieranie walutowych transakcji zabezpieczających typu forward.

W I półroczu 2006 roku Spółka zanotowała dodatnie saldo w zakresie różnic kursowych (zrealizowanych i statystycznych). Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad różnicami ujemnymi wyniosła 516 tys. zł.

- Ryzyko związane z wahaniami cen surowców

„ATLANTA POLAND” S.A. przeprowadzając transakcje kupna i sprzedaży surowców spożywczych jest narażona w swej działalności na ryzyko wystąpienia znaczących wahań cen, które powodować mogą okresowe obniżenie osiąganych przez Spółkę marż na sprzedaży. Na poziom cen surowców spożywczych wpływa wiele czynników niezależnych od Spółki takich jak np.: wielkość zbiorów w danym roku, warunki klimatyczne, mające wpływ na jakość a co za tym idzie cenę surowców czy dostępność surowców o pożądanej jakości. Ponadto, z uwagi na wielkość realizowanych obrotów oraz obsługę klientów, dla których musi być zachowana ciągłość dostaw, Spółka utrzymuje

wyższe stany magazynowe w porównaniu z mniejszymi podmiotami funkcjonującymi na krajowym rynku i tym samym jest w większym stopniu narażona na okresowe wahania cen. Z drugiej strony może również osiągać wyższe korzyści w postaci okresowego realizowania wyższych marż w przypadku posiadania większych stanów magazynowych dla surowców, których cena zakupu rośnie. Na poziom osiąganych przez Spółkę marż ze sprzedaży ma także wpływ długość i zaburzenia występujące w cyklu transportowym.

Spółka stara się eliminować ww. zagrożenia między innymi poprzez dywersyfikację rynku dostawców, realizowanie zakupów bezpośrednio u producentów, stały monitoring rynku i natychmiastowe reagowanie na zmiany koniunktury, ponadto zespół importu tworzą osoby posiadające wieloletnie doświadczenie i wiedzę pozwalającą minimalizować ryzyko związane z wahaniami cen surowców.

- Sezonowość sprzedaży

Działalności „ATLANTY POLAND” S.A. towarzyszy zjawisko sezonowości. Sezonowość sprzedaży Spółki pokrywa się z sezonowością rynków zbytu. Wyższa sprzedaż bakalii przypada na IV oraz I kwartał roku tj. na okres przed świętami Bożego Narodzenia i Wielkanocy. Latem, ze względu na dostępność świeżych owoców, sprzedaż bakalii spada. Efekt ten był szczególnie zauważalny w 2006 roku ze względu na rekordowo upalne lato.

Ponadto sezonowość sprzedaży nie pokrywa się z sezonowością zakupów – ze względu na konieczność zgromadzenia większych zapasów na okres IV kwartału roku oraz z uwagi na warunki klimatyczne panujące w krajach, z których Spółka importuje surowce, najwyższy poziom zapasów przypada na połowę roku, a więc okres w którym Spółka osiąga najniższe przychody ze sprzedaży.

10. ZMIANY W SKŁADZIE OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

W I półroczu 2006 r. w składzie osób zarządzających oraz nadzorujących „ATLANTY POLAND” S.A. miały miejsce następujące zmiany.

- W dniu 8 maja 2006r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w przedmiocie odwołania Pani Jolanty Kleinschmidt ze stanowiska Członka Zarządu Spółki.

W skład Zarządu „ATLANTA POLAND” S.A. na dzień 30.06.2006 r. wchodził:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Dariusz Romuald Mazur	Prezes Zarządu
Jolanta Tomalka	Wiceprezes Zarządu

W skład Rady Nadzorczej „ATLANTA POLAND” S.A. na dzień 30.06.2006 r. wchodził :

Imię i Nazwisko	Funkcja
Piotr Mazur	Przewodniczący
Wojciech Polewicz	Wiceprzewodniczący
Karol Kalicki	Członek
Roman Zalewski	Członek
Maciej Możejko	Członek

11. WARTOŚĆ WYNAGRODZEŃ, NAGRÓD LUB KORZYŚCI, W TYM WYNIKAJĄCYCH Z PROGRAMÓW MOTYWACYJNYCH LUB PREMIOWYCH OPARTYCH NA KAPITALE EMITENTA WYPŁACONYCH, NALEŻNYCH LUB POTENCJALNIE NALEŻNYCH OSOBOM ZARZĄDZAJĄCYM I NADZORUJĄCYM

Wartość wynagrodzeń i nagród członków Zarządu w I półroczu 2006 roku kształtowała się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja	Wynagrodzenie należne	Wynagrodzenie wypłacone
Dariusz Mazur	Prezes Zarządu		108.000,00 zł
Jolanta Tomalka	Wiceprezes Zarządu		84.000,00 zł
Jolanta Kleinschmidt	Członek Zarządu		54.000,00 zł

Ponadto Jolanta Tomalka, - Wiceprezes Zarządu - zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej z dnia 8 maja 2006r. nabyła 10.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G Spółki od subemitenta usługowego BDM PKO BP S.A. w ramach realizacji programu motywacyjnego, po cenie równej wartości nominalnej, tj. 1,00 zł za jedną akcję.

Wartość wynagrodzeń i nagród członków Rady Nadzorczej w I półroczu 2006 roku kształtowała się następująco:

Piotr Mazur – Przewodniczący Rady Nadzorczej – 1.800,00 zł

Wojciech Polewicz- Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – 1.200,00 zł

Karol Kalicki – Członek Rady Nadzorczej – 1.200,00 zł

Roman Zalewski - Członek Rady Nadzorczej – 1.200,00 zł

Maciej Możejko - Członek Rady Nadzorczej – 1.200,00 zł

12. AKCJE „ATLANTA POLAND” S.A. POSIADANE PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Zgodnie z informacjami znajdującymi się w posiadaniu „ATLANTA POLAND” S.A., stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające oraz nadzorujące, na dzień sporządzenia raportu, jest następujący:

- Piotr Mazur – Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki, posiada 50 akcji serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda.
- Dariusz Mazur posiada pośrednio (poprzez firmę Rockfield Trading Ltd. z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol na Cyprze, w której jest właścicielem 100% kapitału) 3.473.860 akcji zwykłych na okaziciela „ATLANTA POLAND” S.A. stanowiących 57,90% w kapitale zakładowym Spółki oraz w ogólnej liczbie głosów na jej Walnym Zgromadzeniu.
- Jolanta Tomalka – Wiceprezes Zarządu – posiada 18.000 akcji serii G, nabytych od subemitenta usługowego BDM PKO BP S.A. w ramach realizacji programu motywacyjnego.

Do dnia sporządzenia niniejszego raportu półrocznego Spółka nie uzyskała informacji o zmianach stanu posiadania jej akcji przez osoby zarządzające oraz nadzorujące .

13. INFORMACJA O ZNACZĄCYCH AKCJONARIUSZACH

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, akcjonariuszami posiadającymi na dzień sporządzenia raportu co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu są:

Akcjonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Liczba głosów na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Rockfield Trading Ltd. z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol, Cypr*	3.473.860	57,90%	3.473.860	57,90%
Generali Otwarty Fundusz Emerytalny z siedzibą w Warszawie	303 001	5,05%	303 001	5,05%
AIG Asset Management (Polska) S.A.	373.910	6,23%	373.910	6,23%

* - Dariusz Mazur – Prezes Zarządu Spółki, posiada 39.175 udziałów w kapitale spółki Rockfield Trading Ltd., z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol, Cypr, stanowiących 100% w kapitale tej spółki. W związku z powyższym posiada pośrednio 3.473.860 akcji zwykłych na okaziciela „ATLANTA POLAND” S.A. stanowiących 57,90% w kapitale zakładowym Spółki oraz w ogólnej liczbie głosów na jej Walnym Zgromadzeniu.

Do dnia sporządzenia niniejszego raportu półrocznego Spółka nie uzyskała informacji o zmianach stanu posiadania jej akcji przez akcjonariuszy.

W związku z umową inwestycyjną pomiędzy Spółką a Panem Arkadiuszem Mikłaszem z dnia 15 listopada 2005r., o której mowa w pkt. 4 powyżej, Pan Dariusz Mazur zawarł z Panem Arkadiuszem Mikłaszem porozumienie na mocy którego zobowiązał się, iż w wypadku sprzedaży przez niego pakietu udziałów spółki Rockfield Trading Limited z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol na Cyprze, w wyniku którego utraci prawo do ponad 50% głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki, Pan Arkadiusz Mikłasz uzyska prawo przyłączenia się do takiej transakcji, na

najlepszych warunkach w niej zawartych. Prawo przyłączenia się oznacza, iż jeśli nie uzyska oferty kupna akcji spółki „ATLANTA POLAND” S.A. od osoby trzeciej, w której cena sprzedaży akcji Emitenta zostanie określona wprost proporcjonalnie do wartości akcji „ATLANTA POLAND” S.A. zawartej w cenie sprzedaży udziałów w Rockfield Trading Limited z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre, ofertę taką zobowiązany jest złożyć bezzwłocznie Pan Dariusz Mazur.

Jednocześnie zawarte zostało porozumienie pomiędzy Panem Arkadiuszem Mikłaszem a Rockfield Trading Limited z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol na Cyprze, na mocy którego Rockfield Trading Limited zobowiązał się, iż w wypadku sprzedaży przez niego pakietu akcji spółki „ATLANTA POLAND” S.A., w wyniku którego utraci prawo do ponad 50% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, Pan Arkadiusz Mikłasz uzyska prawo przyłączenia się do niniejszych/niniejszej transakcji, na najlepszych warunkach w niej zawartych. Zobowiązanie to oznacza, iż jeśli Pan Arkadiusz Mikłasz nie uzyska oferty na warunkach ujętych wyżej od osoby trzeciej, ofertę taką zobowiązany jest złożyć bezzwłocznie Rockfield Trading Limited.

14. WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO PÓŁROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „ATLANTA POLAND” S.A. , NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA .

- W dniu 3 lipca 2006r. Spółka podpisała umowę sprzedaży i przeniesienia tytułu prawnego do 5.145 udziałów Bakal Center Sp. z o. o. z siedzibą w Zabrzu, które stanowią 73,5% kapitału zakładowego oraz głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki za cenę sprzedaży 15.875.000,00 zł. Inwestycja została sfinansowana ze środków własnych oraz kredytu bankowego.
- W sierpniu br. Spółka złożyła do Komisji Papierów Wartościowych i Giełd prospekt emisyjny obejmujący planowane przez Spółkę podwyższenie kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. w drodze publicznej emisji nie więcej niż 750.000 akcji serii J z prawem poboru oraz podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii H z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Uchwały w sprawie ww. podwyższenia kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. zostały podjęte przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie „ATLANTA POLAND” S.A. w dniu 29 maja 2006 r.
- W dniu 8 sierpnia 2006 r. Spółka zawarła z Raiffeisen Bank Polska S.A. umowę zastawu rejestrowego na 5.145 udziałach Bakal Center Sp. z o.o., stanowiących 73,5% kapitału zakładowego oraz głosów na Zgromadzeniu Wspólników Bakal Center Sp. z o.o. Ww. udziały „ATLANTA POLAND” S.A. nabyła w dniu 03.07.2006 r. na mocy umowy sprzedaży i przeniesienia własności udziałów. Zastaw został ustanowiony celem zabezpieczenia wierzytelności banku, wynikającej z Umowy kredytu nr CRD/22202/06 z dnia 23.06.2006 r. w kwocie 9.000.000 zł. Do dnia przekazania niniejszego raportu, ww. umowa nie została jeszcze wpisana przez Sąd do rejestru zastawów.
- W dniu 7 września 2006 r. „ATLANTA POLAND” S.A. złożyła Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi ofertę objęcia 91.904 akcji zwykłych na okaziciela serii H Spółki o wartości nominalnej 1,00 złoty każda w zamian za 721 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. o wartości nominalnej 500,00 złoty każdy, stanowiących 10,3% kapitału zakładowego tej spółki, na warunkach określonych w uchwale nr 11 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „ATLANTA POLAND” S.A. z dnia 29 maja 2006 r. Cena emisyjna każdej z obejmowanych akcji wyniosła 24,21 złotych. Jednocześnie Pan Arkadiusz Mikłasz w dniu 7 września 2006 r. ww. ofertę objęcia akcji serii H Spółki przyjął. „ATLANTA POLAND” i Pan Arkadiusz Mikłasz w dniu 7 września 2006 r. podpisali umowę, na mocy której Pan Arkadiusz Mikłasz objął 91.904 akcje serii H i pokrył je wkładem niepieniężnym w postaci 721 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o.

15. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU

Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy członków Zarządu półroczne sprawozdanie finansowe za I półrocze 2006 roku oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jego wynik finansowy. Półroczne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Ponadto Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. oświadcza, że PKF Consult Sp. z o.o. Oddział Regionalny Północ, podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego za I półrocze 2006 roku, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący przeglądu spełniali warunki co do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.